
ZARZĄDZENIE NR 462/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 38 737 830,00 zł, planowane 
wydatki 49 262 112,73 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 462/21 z dnia 31.03.2021r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 478 050,00 -2 880,00 475 170,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 800,00 -2 880,00 6 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 -2 880,00 6 020,00

Razem: 38 740 710,00 -2 880,00 38 737 830,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 462/21 z dnia 31.03.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 12 285 502,00 0,00 12 285 502,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 282 002,00 0,00 12 282 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -8 300,00 64 700,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 8 300,00 41 300,00

750 Administracja publiczna 3 604 677,00 0,00 3 604 677,00

75095 Pozostała działalność 196 700,00 0,00 196 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 -2 500,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 500,00 40 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -1 000,00 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00 -14 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 17 000,00 19 000,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573 800,00 0,00 573 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 1 500,00 204 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 500,00 2 500,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 480,00 -1 500,00 2 980,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -100,00 14 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 155 000,00 -200,00 154 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 -200,00 154 800,00

4810 Rezerwy 155 000,00 -200,00 154 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 373 203,00 0,00 8 373 203,00

80101 Szkoły podstawowe 3 878 700,00 0,00 3 878 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 000,00 -2 000,00 277 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 1 886 235,00 0,00 1 886 235,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 140,00 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -140,00 6 360,00

852 Pomoc społeczna 993 550,00 -2 880,00 990 670,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 900,00 -2 880,00 23 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 -2 880,00 23 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -100,00 4 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 251 400,00 0,00 251 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 -3 500,00 26 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 -3 500,00 26 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 3 500,00 13 500,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 2 500,00 -500,00 2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 4 000,00 11 500,00

855 Rodzina 8 841 790,00 0,00 8 841 790,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 0,00 400 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -100,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 100,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 198 597,23 0,00 10 198 597,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 907 000,00 0,00 2 907 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 320,00 -900,00 2 420,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 900,00 1 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 106 497,00 0,00 106 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -10,00 22 990,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

90095 Pozostała działalność 577 296,23 0,00 577 296,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -300,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 300,00 2 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 994 739,09 0,00 994 739,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 825 544,14 0,00 825 544,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 784,14 -60,00 12 724,14

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 670,00 60,00 2 730,00

Razem: 49 264 992,73 -2 880,00 49 262 112,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 2 880,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85228 w kwocie 2 880,00 zł z tytułu dotacji celowej na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.68.2021.MJ z dnia 25.03.2021 roku.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków na
ubezpieczenie mienia.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75095 w celu zabezpieczenia środków na
składki członkowskie.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75412, 75414 i 75495 w celu zabezpieczenia
środków na energię elektryczną i ubezpieczenie mienia w straży.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80101 na wniosek Zespołu Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim i w rozdz. 80104 w urzędzie na nagrody dla przedszkolaków.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85395 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie Klubu Seniora.

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 85415 i 85416 w celu zabezpieczenia środków na
stypendia dla uczniów.

Dział 855  RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85516 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu
Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002, 90005 i 90095 w celu zabezpieczenia
środków na ubezpieczenie mienia.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92109 – zmiany w Funduszu Sołeckim
Nowego Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 2„ Utrzymanie i modernizacja domu i placu”- 30,00 zł z §4210 na
§4300 i w Funduszu Sołeckim Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 1„Utrzymanie Sali Trzy Siostry”- 30,00 zł
z § 4210 na § 4300.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy celowej ogólnej w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zwrot
dotacji za 2020 rok w kwocie 200,00 zł i przeniesienie do rozdz. 75212 – Pozostałe wydatki obronne.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zmniejszeniu
o 2 880,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D74E2-2324-4873-8FFE-8CD82ADD4690. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




